
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
podle § 217 zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

(dále jen ZZVZ)

Číslo jednací:
Název zakázky:

Druh veřejné zakázky:
Zadávací řízeni: g
Název/ obchodní firma zadavatele:

se sídlem:
IC:

MUBO/06522/2023/INV/HoJ
Budova zázemí plavců na Kališově jezeře v Bohumíně

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitnf řízení
Město Bohumín

Masarykova 158, 735 81 Bohumín
00297569

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem zakázky je novostavba budovy zázemí plavců na Kaličové jezeře sloužicijako kompletní
zázemí pro sezónní využití pláže plavci. Budova tak zahrnuje mimo převlékáren i oddělené
hygienické zázemí pro muže a ženy v dostatečném poetů, skříňky pro uschováni oblečení a
samostatnou část s kioskem občerstvení a krytou terasou.

Sjednaná cena veřejné zakázky: 15. 305. 831, 13 Kč bez DPH

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitni řízeni na stavební práce

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové číslo

nabídky

1.

2.

Název

Bohuminská stavební

s. r. o.

HYDOR s. r. o.

Sídlo

Cs. armády 505
73581 Bohumín

Fugnerova 778/23
70200 Ostrava

Datum a čas

doručení nabídky

29392918 25. 04.202317:01

25818457 25. 04.202322:16

Označení vyloučených účastníků:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:

Kritériem pro hodnocení nabídek byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle
její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově
nabídnuté ceny bez DPH, která je pevně dána. Komise provedla srovnáni nabídkových cen a
stanovila celkové výsledné pořadí.

Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou
nabídkovou cenu, která nebyla shledána.

Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - nabídka 6. 2:
Identifikační údaje dodavatele: HYDOR s. r. o., Fugnerova 778/23, 70200 Ostrava
Splněni podmínek VR:
Návrh SOD - ano

Položkový rozpočet - ano
Základní způsobilost §74 (čestným prohlášením) - ano
Profesní způsobilost §77 (Deštným prohlášením) - ano
Ekonomická kvalifikace §78 (čestným prohlášením) - ano



Technická kvalifikace §79 (čestným prohlášením a seznamem ref. staveb ve. ref. listů) - ano

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala
komise, že dle předložených údajů nelze dohledat referenci dřevostavby, proto vyzvala dne
26. 04.2023 14:47 firmu HYDOR s. r. o. k upřesněni adresy referenční stavby. Dne 27. 04. 2023
10:33:55 poskytl dodavatel údaje o poloze stavby vč. fotografie. V dané věci (viz individuálni
emailová komunikace - interní dokumenty) byl ještě dále dodavatel vyzván 02. 05. 2023 09:24 k
upřesnění rozsahu dřevěné části referenčního objektu, jelikož se jedná o rekonstrukci a není zřejmé
v'jakém rozsahu je (dřevěné konstrukce objektu obnovena. Rozsah dodavatel doložil daného dne
prostřednictvím rozpočtu stavby a fotografii (viz interní dokumenty).

Na základě provedeného hodnocení doložených informací a posouzení nabídky č. 2 konstatovala
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučí zadavateli uzavřeni smlouvy na
plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem:
HYDOR s. r. o., Fugnerova 778/23, 70200 Ostrava

Po provedeni výběru v souladu s § 101 odst. 3 vyhodnotila komise dodavatele HYDOR s. r o.,
Fugnerova 778/23, 70200 Ostrava, IČO: 25818457 jako ekonomicky nejvýhodnější, avšak dne
12."5. 2023 zadavatel obdržel oznámení o odstoupeni vybraného dodavatele ze zakázky. Z daného
důvodu po novém posouzení a hodnoceni nabídek vyhodnotila komise jako ekonomicky
nejvýhodnější nabídku druhého dodavatele v pořadí: Bohumínská stavební s. r. o., Cs. Armády 505,
735 81 Bohumín, IČO: 29392918

Popis a výsledek posouzení splněni podmínek účasti vybraného dodavatele - nabídka č. 1:
Identifikační údaje dodavatele: Bohuminská stavební s. r. o., Čs. Armády 505, 735 81 Bohumín, IČO:
29392918

Splnění podmínek VR:
Návrh SOD - ano
Položkový rozpočet - ano
Základní způsobilost §74 (čestným prohlášením) - ano
Profesní způsobilost §77 (čestným prohlášením) - ano
Ekonomická kvalifikace §78 (čestným prohlášením) - ano
Technická kvalifikace §79 (čestným prohlášením a seznamem referenénich staveb ve. ref. listů) -
ano

Na základě provedeného hodnoceni doložených informaci a posouzení nabídky 6. 1 konstatovala
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavřeni smlouvy
na plněni veřejné zakázky s vybraným dodavatelem:

Bohuminská stavební s. r. o., Cs. Armády 505, 735 81 Bohumín, IČO: 29392918

Odůvodnění použití jednacího řízeni s uveřejněním nebo řízeni se soutěžním dialogem:

Nepoužito.

Odůvodnění použití jednacfho řízení bez uveřejněni:

Nepoužito.

Odůvodnění použiti zjednodušeného režimu:

Nepoužito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:



Nepoužito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podáni nabídky namísto
elektronických:

Nabídky byly podány v elektronické podobě.
t.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:

Nebyl zjištěn střet ^ájmů u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitni veřejné zakázky na části:

Nejedná se o nadlimitní zakázku.

Odůvodnění požadavku na prokázáni obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3:

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanoveni.

Jméno a přijmeni osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Ing. PetrVicha

Razítko zadavatele M ES TO
BOHUMÍN

V Bohumíně 26. 6. 2023


